

Vangsbo Holding ApS

Tuborgvej 62
4540 Fårevejle
CVR-nr. 34048258

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent

Navn: Karsten Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vangsbo Holding ApS
Tuborgvej 62
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 34048258
Hjemsted: Fårevejle
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Karsten Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for KJ Electronics ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2016 rapporterede selskabet et overskud på 50 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(625)	(625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	60.000
Andre finansielle indtægter	1	1.584	873
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.109)</u>	<u>(546)</u>
Resultat før skat		49.850	59.702
Skat af årets resultat	2	<u>33</u>	<u>70</u>
Årets resultat		<u>49.883</u>	<u>59.772</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.883</u>	<u>59.772</u>
		<u>49.883</u>	<u>59.772</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	3	80.000	80.000
Anlægsaktiver		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.521	52.492
Tilgodehavende selskabsskat	4	49.032	21.701
Tilgodehavender		152.553	74.193
Omsætningsaktiver		152.553	74.193
Aktiver		232.553	154.193

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		64.847	14.964
Egenkapital		144.847	94.964
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.082	36.973
Skyldig selskabsskat		48.999	21.631
Anden gæld		625	625
Kortfristede gældsforpligtelser		87.706	59.229
Gældsforpligtelser		87.706	59.229
Passiver		232.553	154.193
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.964	94.964
Årets resultat	0	49.883	49.883
Egenkapital ultimo	80.000	64.847	144.847

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.584	873
	1.584	873
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(33)	(70)
	(33)	(70)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		80.000
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
KJ Electronics ApS	Fårevejle	100,0

4. Tilgodehavende selskabsskat

I posten tilgodehavende selskabsskat indgår tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 49.032 kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
